
  

 
 

 

  

ВОЈНА ПОШТА 5019 
инт. број  98 - 8 

 01.03.2013 године 
К Р У Ш Е В А Ц 

  
 
ВОЈНА ТАЈНА 
ИНТЕРНО 
 

   
 

ИЗВЕШТАЈ О СПРОВОЂЕЊУ ПОСТУПКА 
набавке наруџбеницом 

 
 
На основу члана 19. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности (Службени 
гласник РС 50/2009), члана 2. Правилника о изменама и допунама материјалног пословања у 
МО и ВС (СВЛ 2/2010) и одлуке о издавању наруџбенице инт.бр. 98-2 од 26.02.2013. године, 
а  у вези са набавком биротехничког потрошног материјала: 
 
Проверио сам цене, начин плаћања и рок испоруке за набавку биротехничког потрошног 
материјала код следећих предузећа:  

1. FENIX SISTEM TRADE, улица Дринчићева 9, 37 000 Крушевац, 
2. КIM-TEC Д.О.О., Вилине воде бб, 11000 Београд, 
3. G.T.P. LASER, Адрани 576V, 36000 Краљево. 

 

Контактирана предузећа су доставиле следеће понуде: 
a)    FENIX SISTEM TRADE, улица Дринчићева 9, 37000 Крушевац                    
            - начин плаћања (ВИРМАНОМ) 
            - цена: 50 640.00 динара 

Предрачунска вредност у 
динарима без ПДВ-а Ред. 

Број ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ - УСЛУГЕ ЈЕД. 
МЕРЕ КОЛИЧИНА 

ПОЈЕДИНАЧНА У К У П Н А 
1 тонер CANON 2525 ком 10 3 850.00 38 500.00 
2 тонер PANASONIC KX-FA 83 ком 2 1 850.00 3 700.00 

свега без ПДВ-а 42 200.00 
обрачунати ПДВ 20% 8 440.00 

Свега: 50 640.00 
б)    КIM-TEC Д.О.О., Вилине воде бб, 11000 Београд,  
            - начин плаћања (авансно) 
            - цена: 56 040.00 динара 

Предрачунска вредност у 
динарима без ПДВ-а Ред. 

Број ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ - УСЛУГЕ ЈЕД. 
МЕРЕ КОЛИЧИНА 

ПОЈЕДИНАЧНА У К У П Н А 
1 тонер CANON 2525 ком 10 4 200.00 42 000.00 
2 тонер PANASONIC KX-FA 83 ком 2 2 350.00 4 700.00 

свега без ПДВ-а 46 700.00 



  

обрачунати ПДВ 20% 9 340.00 
Свега: 56 040.00 

G.T.P. LASER, Адрани 576V, 36000 Краљево, 
      - начин плаћања: ВИРМАНОМ 
      - цена:   57 360.00 динара 

Предрачунска вредност у 
динарима без ПДВ-а Ред. 

Број ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ - УСЛУГЕ ЈЕД. 
МЕРЕ КОЛИЧИНА 

ПОЈЕДИНАЧНА У К У П Н А 
1 тонер CANON 2525 ком 10 4 360.00 43 600.00 
2 тонер PANASONIC KX-FA 83 ком 2 2 100.00 4 200.00 

свега без ПДВ-а 47 800.00 
обрачунати ПДВ 20% 9 560.00 

Свега: 57 360.00 
 
Након прикупљања понуда, предлажем да се набавка канцеларијског потрошног материјала 
изврши код понуђача) FENIX SISTEM TRADE, улица Дринчићева 9, 37000 Крушевац.                  
Разлози за прихватање понуде су: 

 Најнижа цена, 
 Начин плаћања (вирмански 30 дана).  

 
   Реализатор набавке 
   к а п е т а н 
   Срђан Костић  

Урађено у 1 (једном)  
примерку умножено у 2 (два) и достављено: 
- РЦ МО (уз  предмет набавке), 
- одсеку за логиситку Б-4,  
- групи за финансије Б-8. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


